
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
14 
75 
26 
77 

217 
22 
81 
13 
28 
79 
17 
20 

205 
12 
19 

297 
69 

279 
97 
18 
10 

Nome 
RENAN COLDEBELLA 
MURILO LIMA FRANÇA 
OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
MURILO FELISBINO JACINTO 
LUCAS NICOLADELLI 
FABIANO BERNARDO 
CHARLES BARON 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 
EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY 
RAUL MIRANDA 
DJOHNY LUIZ DE AQUINO 
BRUNO FELIPE HODECKER 
FABIO DE OLIVEIRA 
ANISIO CLASEN 
ROMULO NORA CHIARANI 
DIOGO VANELLI 
JUNINHO JAMAICA- PAULO ROBERTO 
RAMON APOLINARIO MARCELINO CORREA 

Melhor Tempo 
1:51.404 
1:52.031 
1:52.121 
1:53.044 
1:53.357 
1:53.577 
1:53.667 
1:53.766 
1:55.130 
1:55.376 
1:55.627 
1:55.755 
1:56.421 
1:56.581 
1:56.793 
2:00.899 
2:01.585 
2:03.290 
2:06.436 
2:10.305 
2:11.579 

Diff 

0.627 
0.717 
1.640 
1.953 
2.173 
2.263 
2.362 
3.726 
3.972 
4.223 
4.351 
5.017 
5.177 
5.389 
9.495 

10.181 
11.886 
15.032 
18.901 
20.175 

n a  v o l t a .  
6 
7 
7 
5 
6 
7 
4 
5 
6 
3 
5 
3 
4 
4 
5 
3 
5 
3 
3 
6 
5 

Cidade 
CONCORDIA 
TUBARÃO 
CAPINZAL 
JARAGUA DO SUL 
JAGUARUNA 
ORLEANS 
SAO JOAO BATISTA 
VIDEIRA 
JARAGUA DO SUL 
JOINVILLE 
ITAPEMA 
BALNEARIO CAMBORIU 
IMBITUBA 
ANTONIO CARLOS 
GUABIRUBA 
JOINVILLE 
PALHOÇA 
PINHEIRO PRETO 
INDAIAL 
ITAPEMA 
TUBARAO 

Patrocínio 
COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 
FAUSTO AUTOMOVEIS 
PAI 
MXF 
TRIP JEANS , KAMDESH ,MACHITO SCHOOL 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MRPRO BRACES-TANAKA TRUC 
PRO RACING-MOTO SHOP-GERAÇÃO YAMAHA-BRUNO MOTOS-MECANICA BER 
BENDER RACING/ RACER OFFROAD/ TEBALDI GRÁFICOS / BARON MOTOS 
GERACAO YAMAHA 
JCL REPRESENTAÇOES, FERRAMENTARIA JN 
MAGARINOS IMOVEIS/FORTE MAGAVEL 
EFFECT COMPANY, PRESS COMUNICAÇÃO VISUAL, CT FUNCIONAL CROSS 
IMS RACING, PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA, SC PAR PORTO D 
DA12 RACING/ THOMAZ MOTORS / SERTECH / MOTO CLUBE ANTONIO CA 
NANO MOTOS 
MXCENTER NELSON MULTIMARCAS 
MOVELLE 
RACER OFF ROAD, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CPEL INDUSTR 
MOVEIS VANELLI 
MECANICA JJ CRIS, FC MOTOS 
APROV PROTEÇÃO VEICULAR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

5ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 / MX2 / Interm. MX1 / Interm. MX2 

1º Treino 

Treino iniciado em 10:59:57 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

31/10/2020 11:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


